
Zarządzenie Nr 66/249/24 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  18 września 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie składu i zasad powoływania członków Rady Sportu przy 
Prezydencie Miasta Koszalina oraz nadania Radzie Sportu regulaminu działania (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 r., poz. 2048), 
§16 ust. 3 i §28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. (z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 116/558/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 
składu i zasad powoływania członków Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina oraz nadania Radzie 
Sportu regulaminu działania, (z późn. zm.) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1.1. Powołuje się Radę Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina. 

2. Członkowie Rady Sportu powoływani są na okres trwania kadencji Prezydenta Miasta. 

3. Rada Sportu może liczyć do 20 członków wybranych przez Prezydenta Miasta. 

4. W skład Rady Sportu wchodzą: 

1) przedstawiciele stowarzyszeń sportowych, działających na terenie Miasta Koszalina; 
2) przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej właściwej ds. kultury fizycznej; 
3) przedstawiciel Zarządu Obiektów Sportowych Sp. z o. o.; 
4) przedstawiciele wskazani przez Prezydenta Miasta Koszalina. 

5. Imienny skład Rady Sportu ustala Prezydent Miasta Koszalina w drodze odrębnego zarządzenia.” 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Tomasz Sobieraj 
 
 


